2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
           от 08.08. 2018                                                                                №  32
О соглашение между Администрацией муниципального района Волжский Самарской области  и Администрацией сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Волжский Самарской области бюджету сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
      На основании Решения Собрания Представителей Волжского района  пятого созыва от 08.06.2018 № 222/44 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального района Волжский Самарской области бюджетам  сельских и городских поселений муниципального района Волжский Самарской области  иных межбюджетных трансфертов» и Постановления Администрации муниципального района Волжский Самарской области  от 07.08.2018 № 1245 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 21.06.2018 № 1030 «Об утверждении  Распределения в 2018 году из бюджета муниципального района Волжский Самарской области бюджетам  сельских и городских поселений муниципального района Волжский Самарской области  иных межбюджетных трансфертов», Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Дубовый Умет Волжского района Самарской области
РЕШИЛО:

         1. Заключить соглашение, на  предоставление Администрацией муниципального района Волжский Самарской области  из бюджета муниципального района Волжский Самарской области  в 2018 году иных межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на приобретение ценного подарка для  КДЦ «Тандем» в связи с юбилеем (согласно приложению).

         2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются  сельскому  поселению Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на цели, предусмотренные настоящим Соглашением.
Размер иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  бюджета муниципального района Волжский Самарской области бюджету  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области составляет 50 000(пятьдесят тысяч) рублей  00 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт».

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                   В.Н. Парамзин

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Дубовый Умет                                             А.Н. Шапорина